
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/273/2020 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i  art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Sulejówek NrXVII/172/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych o kwotę - 2.336.277,86 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 196.358,00 zł 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 2.532.635,86 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 2.369.770,57 zł w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.065.767,19 zł 

c) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.695.996,62 zł 

d) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00zł-zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie przychodów o kwotę 3.818.360,43 zł w tym: 

a) zwiększenie wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 3.818.360,43 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Sulejówek Nr XVII/172/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 14.910.057,32 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 887.688,00 zł oraz wolnych środkóww kwocie 
14.022.369,32 zł”.. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19.257.812,32 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętej pożyczki w kwocie 887.688,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

b) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.347.755,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczki, 

c) wolnych środków w kwocie 14.022.369,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 13494



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.347.755,00 zł na spłatę kredytów i pożyczki. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wcześniej zaciągniętego 
zobowiązania tytułem spłaty kredytów i pożyczki w kwocie 4.347.755,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
887.688,00 zł.” 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionych tabelach 
i załączniku: 

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Tabela Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2020 rok”otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 133.250.378,50 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 109.945.154,25 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.305.224,25 zł. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 148.160.435,82 zł w tym 

a) bieżące w kwocie115.935.015,44 zł 

b) majątkowe w kwocie 32.225.420,38 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13494



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 854 358,40   2 747 926,45   

Drogi publiczne gminne 3 744 358,40   2 637 926,45   

6350

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

2 789 800,00   1 683 368,05   

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 470 839,00   5 044 635,09   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
6 070 839,00   4 644 635,09   

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

5 587 711,00   4 161 507,09   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
10 400,00   24 900,00   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/273/2020 Rady Miasta Sulejówek z dnia 03 wrzesnia 2020 roku

Rozdział Zmiana

-1 106 431,95   

60016 -1 106 431,95   

-1 106 431,95   

-1 426 203,91   

70005 -1 426 203,91   

-1 426 203,91   

14 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13494



Ochotnicze straże pożarne 0,00   14 500,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00   14 500,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 686 184,88   20 868 042,88   

Pozostała działalność 665 000,00   846 858,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00   181 858,00   

135 586 656,36   133 250 378,50   

75412 14 500,00   

14 500,00   

181 858,00   

90095 181 858,00   

181 858,00   

Razem: -2 336 277,86   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13494



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 22 619 113,46   20 923 116,84   

Drogi publiczne gminne 17 043 861,46   15 347 864,84   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 853 285,46   12 157 288,84   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
843 056,00   857 556,00   

Ochotnicze straże pożarne 158 200,00   172 700,00   

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   29 500,00   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/273/2020 Rady Miasta Sulejówek z dnia 03 września 2020 roku

Rozdział Zmiana

-1 695 996,62   

60016 -1 695 996,62   

-1 695 996,62   

14 500,00   

75412 14 500,00   

14 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13494



801 Oświata i wychowanie 43 868 494,00   47 551 903,19   

Szkoły podstawowe 20 672 720,00   22 966 203,76   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2 778 223,00   3 378 223,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00   983,76   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 683 940,00   13 269 740,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 218 088,00   2 324 788,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 936 248,00   1 990 448,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 580,00   1 460 780,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 844,00   262 644,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

32 994,00   34 194,00   

3 683 409,19   

80101 2 293 483,76   

600 000,00   

983,76   

1 585 800,00   

106 700,00   

80103 54 200,00   

45 200,00   

7 800,00   

1 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13494



Przedszkola 9 066 700,00   9 621 700,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2 142 572,00   2 387 572,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752 560,00   3 032 560,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 300,00   547 300,00   

Licea ogólnokształcące 3 176 734,00   3 487 459,43   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 216 287,00   2 485 412,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 367,00   431 667,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   37 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   49 000,43   

80104 555 000,00   

245 000,00   

280 000,00   

30 000,00   

80120 310 725,43   

269 125,00   

20 300,00   

7 300,00   

14 000,43   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13494



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 704 162,00   1 729 162,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

1 501 998,00   1 526 998,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

4 227 888,00   4 672 888,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2 538 586,00   2 983 586,00   

852 Pomoc społeczna 4 606 962,00   4 606 962,00   

Pozostała działalność 604 900,00   604 900,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 000,00   286 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00   140 000,00   

80149 25 000,00   

25 000,00   

80150 445 000,00   

445 000,00   

0,00   

85295 0,00   

-50 000,00   

50 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13494



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
23 948 790,54   24 280 648,54   

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
3 566 949,54   3 666 949,54   

4300 Zakup usług pozostałych 451 000,00   551 000,00   

Pozostała działalność 792 900,00   1 024 758,00   

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00   258 858,00   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
700 000,00   750 000,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 278 104,00   1 314 104,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 704,00   661 704,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
631 704,00   661 704,00   

331 858,00   

90004 100 000,00   

100 000,00   

90095 231 858,00   

181 858,00   

50 000,00   

36 000,00   

92109 30 000,00   

30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13494



Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa

0,00   6 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00   6 000,00   

145 790 665,25   148 160 435,82   

92127 6 000,00   

6 000,00   

Razem: 2 369 770,57   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13494



Pożyczki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

ZADANIA   MAJĄTKOWE

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 518 200,79 177 120,00 0,00 1 683 368,05 0,00 14 074 685,46 -1 695 996,62 12 378 688,84

6050. 1.

Budowa chodnika w ulicy Czynu Społecznego i ulicy Kutrzeby - 

Rozbudowa ul. Czynu Społecznego na odc. od ul. Żeromskiego do ul. 

Kutrzeby

Urząd Miasta 1 014 149,00 1 014 149,00 1 014 149,00

6050. 2. Budowa ulicy Batorego Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 150 000,00

6050. 3. Rozbudowa ulicy Dworcowej Urząd Miasta 4 103 313,00 4 103 313,00 4 103 313,00

6050. 4. Przebudowa dróg gminnych w związku z budową tunelu Urząd Miasta 2 958 823,46 2 958 823,46 2 958 823,46

6050. 5.
Przebudowa dróg gminnych w związku z budową tunelu w ul. 

Przejazd
Urząd Miasta 275 000,00 275 000,00 275 000,00

6050. 6. Poprawa układu komunikacyjnego w rejonie Zorzy Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 120 000,00

6057. 7. Budowa parkingu "Parkuj i jedź" Urząd Miasta 177 120,00 177 120,00 177 120,00

6059. 8. Budowa parkingu "Parkuj i jedź" Urząd Miasta 44 280,00 44 280,00 44 280,00

6050. 9.
Budowa ulicy Gdańskiej na odcinku od ul. Reymonta do ul. 

Okuniewskiej
Urząd Miasta 850 000,00 850 000,00 850 000,00

6050. 10. Przebudowa ciągu ulic 3-go Maja, Jałowcowej oraz Mińskiej Urząd Miasta 507 801,53 943 059,98 1 912 000,00 -461 138,49 1 450 861,51

6050. 11.
Przebudowa ul.Grabskiego na odcinku od Paderewskiego do ul. 

Dworcowej w Sulejówku
Urząd Miasta 404 833,80 740 308,07 2 380 000,00 -1 234 858,13 1 145 141,87

6050. 12.
Sporządzenie dokumentacji projektowej ciągu Czynu Społecznego i 

ulicy Mariańskiej
Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 90 000,00

Razem dział 600 10 518 200,79 177 120,00 0,00 1 683 368,05 0,00 14 074 685,46 -1 695 996,62 12 378 688,84

700 70004
RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ
1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

6050. 1.

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie położonym w Sulejówku na działce 

ewidencyjnej nr 84 w obrębie 8

Urząd Miasta 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00

700 70005 GOSPODARKA  GRUNTAMI  I  NIERUCHOMOŚCIAMI 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 0,00 484 000,00

6050. 1. Wykup gruntów pod drogi publiczne gminne Urząd Miasta 484 000,00 484 000,00 484 000,00

Razem dział 700 1 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 000,00 0,00 1 724 000,00

Korekta

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok                     

po korekcie                  

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIII/273/2020 

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 03 września 2020 r.

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2020

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  zadanie

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu 

państwa

§
Środki z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok             

przed korektą                  

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2020  ROK  

Rozdz. L.p.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13494



Pożyczki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Korekta

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok                     

po korekcie                  

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2020

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  zadanie

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu 

państwa

§
Środki z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok             

przed korektą                  

Rozdz. L.p.

750 75023 URZĘDY  GMIN  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6060. 1. Zakupy inwestycyjne - sprzęt i oprogramowanie Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 75095 POZOSTAŁA   DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050. 1. Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) Urząd Miasta 0,00 0,00 0,00

Razem dział 750 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

754 75495 POZOSTAŁA   DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6050. 1. Budowa monitoringu miejskiego Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Razem dział 754 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 241 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 450,00 0,00 241 450,00

6050. 1. Instalacja wentylacyjna i klimatyzacyjna w sali gimnastycznej S.P.Nr 4 71 450,00 71 450,00 71 450,00

6050. 2. Termmodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sulejówku Urząd Miasta 170 000,00 170 000,00 170 000,00

801 80104 PRZEDSZKOLA 677 033,00 0,00 887 688,00 0,00 0,00 1 564 721,00 0,00 1 564 721,00

6050. 1. Rozbudowa Miejskiego Przedszkola Nr 1 Urząd Miasta 677 033,00 887 688,00 1 564 721,00 1 564 721,00

801 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

6050. 1. Budowa oświetlenia i monitoringu boiska ZSP 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Razem dział 801 963 483,00 0,00 887 688,00 0,00 0,00 1 851 171,00 0,00 1 851 171,00

851 85111 SZPITALE OGÓLNE 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6220. 1. Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Razem dział 851 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90001 GOSPODARKA  ŚCIEKOWA  I  OCHRONA  WÓD 3 405 681,00 6 767 971,00 0,00 0,00 0,00 10 173 652,00 0,00 10 173 652,00

6050. 1. Gospodarka wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 230 000,00 230 000,00 230 000,00

6050. 2. Budowa wodociągu w ulicy Bagno, Łąkowej i ulicy Mariańskiej Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 150 000,00

6050. 3.
System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta 

Sulejówek
Urząd Miasta 1 831 333,00 1 831 333,00 1 831 333,00

6057. 4.
System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta 

Sulejówek
Urząd Miasta 6 767 971,00 6 767 971,00 6 767 971,00

6059. 5.
System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta 

Sulejówek
Urząd Miasta 1 194 348,00 1 194 348,00 1 194 348,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13494



Pożyczki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Korekta

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok                     

po korekcie                  

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2020

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  zadanie

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu 

państwa

§
Środki z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok             

przed korektą                  

Rozdz. L.p.

900 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00

6060. 1. Zakup samochodu Urząd Miasta 105 000,00 105 000,00 105 000,00

900 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 1 481 676,00 1 614 273,54 0,00 0,00 0,00 3 095 949,54 0,00 3 095 949,54

6050. 1.
Rekultywacja terenów publicznych - utworzenie Parku Miejskiego 

Glinianki
Urząd Miasta 1 196 804,19 1 196 804,19 1 196 804,19

6058. 2.
Rekultywacja terenów publicznych - utworzenie Parku Miejskiego 

Glinianki
Urząd Miasta 1 614 273,54 1 614 273,54 1 614 273,54

6059. 3.
Rekultywacja terenów publicznych - utworzenie Parku Miejskiego 

Glinianki
Urząd Miasta 284 871,81 284 871,81 284 871,81

900 90005 OCHRONA POWIETRZA  ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00

6050. 1.

Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa jakości powietrza poprzez 

wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach na 

terenie miasta Sulejówek

Urząd Miasta 1 004 000,00 1 004 000,00 1 004 000,00

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6050. 1. Projekt i budowa oświetlenia ulic Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 100 000,00

900 90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

159 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 480,00 0,00 159 480,00

6230. 1. Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła Urząd Miasta 159 480,00 159 480,00 159 480,00

900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 85 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 700 000,00 50 000,00 750 000,00

6050. 1.
Polska Szkoła Ekologii-Utworzenie Interdyscyplinarnego Centrum 

Odpowiedzialnej Edukacji Ekologicznej
Urząd Miasta 35 000,00 665 000,00 700 000,00 700 000,00

6050. 2. Wykonanie ścieżki na terenie Skweru "Inka" Urząd Miasta 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem dział 900 6 340 837,00 8 382 244,54 0,00 0,00 665 000,00 15 338 081,54 50 000,00 15 388 081,54

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 170 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 756,00 0,00 170 756,00

6050. 1.
Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy basenu przy ulicy 

Paderewskiego
Urząd Miasta 70 756,00 70 756,00 70 756,00

6050. 2. Budowa basenu na terenie miasta Sulejówek Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13494



Pożyczki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Korekta

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok                     

po korekcie                  

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2020

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  zadanie

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu 

państwa

§
Środki z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii 

Europejskiej

Wydatki 

majątkowe                                      

2020 rok             

przed korektą                  

Rozdz. L.p.

926 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 532 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 723,00 0,00 532 723,00

6050. 1. Budowa placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych Urząd Miasta 402 723,00 402 723,00 402 723,00

6050. 2.
Budowa placu zabaw na terenie działki przy Al. Płsudskiego w 

Sulejówku
Urząd Miasta 130 000,00 130 000,00 130 000,00

Razem dział 926 703 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 479,00 0,00 703 479,00

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 20 429 999,79 8 559 364,54 887 688,00 1 683 368,05 665 000,00 33 871 417,00 -1 645 996,62 32 225 420,38

4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13494



1 2 3 4

1. Dochody 133 250 378,50

2. Wydatki 148 160 435,82

3. Wynik budżetu -14 910 057,32 

19 257 812,32

1. Kredyty i pożyczki § 9520 5 235 443,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

4. Prywatyzacja majątku jst § 9440

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570

6. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 9310

a. pokrycie deficytu

b.
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
§ 9500 14 022 369,32

4 347 755,00

1. Spłaty kredytów i pożyczki § 9920 4 347 755,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 9630

3. Udzielone pożyczki § 9910

4. Lokaty § 9940

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK                           

NA 2020 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/273/2020

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 03 września 2020 r.

Kwota 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13494



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

1. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 3 105 252,00

2. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - częściowe sfinansowanie kosztów przy realizacji zadań                                         

z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej oraz komunikacji                                                  

i transportu drogowego Mieście Sulejówek - pomoc finansowa 

140 138,00

3. 801 80101 2710
Miasto Oświęcim - organizowanie, prowadzenie i finansowanie nauki religii 

Kościoła Zielonoświątkowego
983,76

4. 851 85111 6220 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 50 000,00

5. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 661 704,00

6. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 466 400,00

Nazwa zadania lub jednostki

7. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 2 382 449,00

8. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 2 431 009,00

9. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 92 787,75

10. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 210 806,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIII/273/2020

L.p.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 03 września 2020 r.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13494



podmiotowej przedmiotowej celowej
L.p.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

11. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 111 238,00

12. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 11 558,25

13. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 247 671,00

14. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 112 847,00

15. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 14 592,60

16. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 537 297,00

17. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 328 492,00

18. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 5 964,75

19. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 125 695,00

20. 801 80149 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 288 392,00

21. 801 80104 2540 Przedszkole "Przytulanka" 302 285,00

22. 801 80149 2540 Przedszkole "Przytulanka" 101 328,00

23. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 696 915,00

24. 801 80149 2540 Przedszkole "Oleńka" 81 518,00

25. 801 80104 2540 Przedszkole "Koci Łapci" 141 380,00

26. 801 80149 2540 Przedszkole "Koci Łapci" 55 760,00

27. 801 80104 2540 Przedszkole "Gagatek" 121 297,00

28. 851 85154 2360
Prowadzenie środowiskowych form wsparcia dzieci i młodzieży                                            

wraz z dożywianiem
90 000,00

29. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 80 000,00

30. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych z 

promowaniem miejskiego programu profilaktyki
70 000,00

31. 900 90019 6230 Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła 159 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13494



podmiotowej przedmiotowej celowej
L.p.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

32. 921 92127 2360

Kontynuacja projektu związanego z opieką nad grobami żołnierzy oraz cywilnych 

ofiar II wojny światowej, znajdującymi się na cmentarzach w Sulejówku i 

Sulejówku-Miłośnie. Upamiętnienie Bohaterów poprzez wystawy na Skwerach

6 000,00

33. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 600 000,00

11 404 483,00 0,00 4 426 757,11OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13494


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Załącxznik nr 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	Załącznik 3 Załącznik nr 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK
	Załącznik 4 Załącznik nr 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2020 ROK
	Załącznik 5 Załączniki nr 5 - DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKLU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

		2020-12-30T12:54:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




